
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять дев'ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

27.02.2024                                                                                                 № 39-18/VІІІ 
c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення Іркліївської 
сільської ради від 15.12.2023 №37-14/VIIІ 
«Про програму матеріальної підтримки  
Золотоніського районного відділу поліції 
Головного управління Національної 
поліції в Черкаській області на 2024-2025 

роки»  

 

Відповідно пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про Національну поліцію»,   
з метою створення безпечних умов проживання та особистої безпеки громадян 
та підвищення ефективності і результативності роботи Золотоніського 
районного відділу поліції Головного управління Національної поліції в 
Черкаській області, Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 15.12.2023 №37-

14/VІІІ «Про  програму матеріальної підтримки Золотоніського районного 
відділу поліції Головного управління Національної поліції в Черкаській області 
на 2024-2025 роки» в додатку 1 до програми, а саме: 

- до «Переліку завдань і заходів, обсяги та джерела фінансування 
програми матеріальної підтримки Золотоніського районного відділу поліції 
Головного управління Національної поліції в Черкаській області на 2024-2025 

роки» додати пункт 9 – «Проведення ремонтів службових приміщень 

Золотоніського районного відділу Головного управління Національної поліції в 
Черкаській області у зв'язку із впровадженням у  Національній поліції України 

системи «custody records». 



2. На підставі пункту 1 цього рішення додаток 1 до програми «Перелік завдань 
і заходів, обсяги та джерела фінансування програми матеріальної підтримки 
Золотоніського районного відділу поліції Головного управління Національної 
поліції в Черкаській області на 2024-2025 роки» викласти в новій редакції 
(додаток 1). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності. 

 

 

 

Сільський голова                                                                    Анатолій  ПИСАРЕНКО 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Іркліївської сільської ради 

від 27.02.2024 №39-18/VІІІ 
 

 Додаток 1 

до програми матеріальної підтримки        
Золотоніського районного відділу поліції 
Головного управління Національної поліції  
в Черкаській області на 2024-2025 роки 

 

 

 П Е Р Е Л І К 
завдань і заходів, обсяги та джерела фінансування програми матеріальної підтримки  Золотоніського районного відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Черкаській області на 2024-2025 роки 

 

 

№  
з/п  

Перелік заходів Програми  Строк виконання 
заходу  Виконавці  Джерело фінансування  

1  2  3  4  5  

1.  Забезпечення своєчасного реагування 
правоохоронних органів на повідомлення 
населення про злочини та події, вжиття 
ефективних заходів щодо їх розслідування та 
розкриття  

2024-2025 рік Золотоніський районний відділ 
поліції Головного управління 
Національної поліції в Черкаській 
області  

Не потребує  
фінансування за 
рахунок  коштів 
Програми 

2.  Вжиття заходів щодо зниження рівня рецидивної 
злочинності шляхом проведення профілактичної 
роботи з особами, звільненими з місць 
позбавлення волі, сприяння їх соціальній 
адаптації у суспільстві  

2024-2025 рік Золотоніський районний відділ 
поліції Головного управління 
Національної поліції в Черкаській 
області  

Не потребує  
фінансування за 
рахунок коштів 
Програми  

3.  Протидія незаконному обігу наркотичних 
засобів, зброї, виготовленню, відпрацювання 
місць несанкціонованої торгівлі та пунктів 
прийому металобрухту   

2024-2025 рік  Золотоніський районний відділ 
поліції Головного управління 
Національної поліції в Черкаській 

області  

Не потребує  
фінансування за 
рахунок  коштів 
Програми  

4. Проведення поточного ремонту 

адміністративних приміщень ГУНП в Черкаській 
2024-2025 рік  Золотоніський районний відділ 

поліції Головного управління 
Кошти бюджету 
Іркліївської сільської 



області, користувачами яких являється 
Золотоніський РВП і підпорядковані відділи 
поліцейської діяльності  

Національної поліції в Черкаській 
області  
 

територіальної 
громади 

5.  Проведення поточного ремонту із заміни вікон в 
адміністративному приміщенні Золотоніського 
районного відділу поліції Головного управління 
Національної поліції в Черкаській області  
 

2024-2025 рік  Золотоніський районний відділ 
поліції Головного управління 
Національної поліції в Черкаській 
області  
 

Кошти бюджету 
Іркліївської сільської 
територіальної 
громади 

6.  Придбання запасних частин для службового 
автотранспорту 

2024-2025 рік  Золотоніський районний відділ 
поліції Головного управління 
Національної поліції в Черкаській 
області  
 

Кошти бюджету 
Іркліївської сільської 
територіальної 
громади 

7. Придбання паливно-мастильних матеріалів 2024-2025 рік  Золотоніський районний відділ 
поліції Головного управління 
Національної поліції в Черкаській 
області  
 

Кошти бюджету 
Іркліївської сільської 
територіальної 
громади 

8. Придбання комп’ютерної техніки 2024-2025 рік  Золотоніський районний відділ 
поліції Головного управління 
Національної поліції в Черкаській 
області  
 

Кошти бюджету 
Іркліївської сільської 
територіальної 
громади 

 

 

9. Проведення ремонтів службових приміщень 

Золотоніського районного відділу поліції 
Головного управління Національної поліції в 
Черкаській області у зв'язку із впровадженням у  

Національній поліції України системи «custody 

records» 

 

2024-2025 рік Золотоніський районний відділ 
поліції Головного управління 
Національної поліції в Черкаській 
області  
 

Кошти бюджету 
Іркліївської сільської 
територіальної 
громади 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                                         Антоніна КУЛИК 


